奈政办发〔2022〕8号                 签发人：常  成

奈曼旗人民政府办公室
关于调整2022年度旗政府重大行政决策

事项目录的通知

各苏木乡镇人民政府，六号农场管委会，大沁他拉街道办事处，旗政府各部门：

    根据《通辽市人民政府重大行政决策目录管理办法》《奈曼旗人民政府重大行政决策目录管理办法》关于重大行政决策目录实施动态管理的要求，对2022年公布的重大行政决策事项目录进行了调度梳理，其中部分决策事项客观情况发生变化，具体承办单位提出申请，经旗政府常务会讨论，旗委批复同意确定调出决策目录。现将有关事宜通知如下：

　　一、将“2022年公路工程建设项目”和“2022年奈曼旗文化旅游体育系列品牌活动方案”调整出2022年奈曼旗人民政府重大行政决策目录。

二、其他未调整事项，承办单位要严格按照《内蒙古自治区重大行政决策程序规定》的要求履行相关程序，并加强重大行政决策的档案管理，及时将决策过程和决策实施中的文件资料收集整理归档，实现决策程序全过程记录。

附件：调整后的《奈曼旗人民政府2022年度重大行政决策

事项目录》

　　　　　　　　　　  　　　　　2022年7月28日

（此件公开发布）

抄送：旗委各部委办局，旗人大办、政协办、纪委办、人武部，
法院、检察院，驻奈中区市直各单位。

奈曼旗人民政府办公室秘书股             2022年7月28日印发
— 2 —

— 3 —